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Mange kommuner vurderer medlemskap i interkommunale friluftsrad eller
danning av nye friluftsrad. I slike prosesser er informasjon og erfaringer
direkte fra medlemskommuner i friluftsrad viktig. Vare Friluftsrad-
ambassaderer er ordfarere i kommuner som er medlem i friluftsrad. De har sagt
seq villig til a svare pa henvendelser og dele sine erfaringer. Ta gjerne kontakt!

Navn Parti | Kommune | Telefon E-post
Bjern A KrF Evje og | 3793 2305 bropstad@e-h.kommune.no
Ropstad Hornnes 959 33015
Arne H Lillesand 913 43 905 arne.thomassen(@lillesand.kommne.no
Thomassen
Oddmund Sp Aseral 3828 5816 oddmund.ljosland(@aseral. kommune.no
Ljosland 474 69 292
Tennes Bygde- | Audnedal 3828 2001 tonnes.seland@audnedal.kommune.no
Seland lista 971 01 001
Marthon H Berkreim 51201102 marthon.skarland@bjerkreim.kommune.no
Skarland 40001 102
Olaug KrF Gjesdal 412 28 992 olaug.bollestad@gjesdal. kommune.no
Bollestad
Ole Tom KrF Forsand 51700107 otg@forsand.kommune.no
Guse 911 13 013
Dagny S Sp Rennesoy 5172 0204 dagny.sunnana.hausken(@rennesoy.kommune.
Hausken 970 84 851 no
Torkel Sp Suldal 5279 2201 torkel.myklebust{@suldal.kommune.no
Myklebust 414 47 800
Ole H Sola 926 13 103 ole.ueland(@sola.kommune.no
Ueland
Petter H Haugesund 5274 3051 petter.steen@haugesund.kommune.no
Steen 900 19 539
Synneve A Kvinnherad | 5348 3115 synnove.solbakken@kvinnherad.kommune.no
Solbakken 930 12 591
Liv Kari H Stord 97552018 liv.kari.eskeland(@stord.kommune.no
Eskeland
Terje FrP Os 5657 5032 tes(@os-ho.kommune.no
Seviknes 906 11 503
Jon P Husby | Sp Skaun 404 17 202 jon.p.husby@skaun.kommune.no

7286 7200
Terje B. A Malvik 92803 111 terje.granmo@malvik.kommune.no
Granmo 7397 2000
Per Kr/ Trena 7509 5813 per.pedersen(@trana.kommune.no
Pedersen Sp 993 07 504
Kjell Joar H Hemnes 7519 7000 Kjell.Joar.Overleir@hemnes.kommune.no
P. Overleir
Lars Kr A Serfold 7568 5015 ordforer@sorfold. kommune.no
Evjenth 91724613
Rolf A Hamaroy 7576 0000 ros@hamaroy.kommune.no
Steffensen 90729 317
Geir Inge H Lenvik 951 48 700 geir.inge.sivertsen@lenvik.kommune.no
Sivertsen
Paul A Serreisa 992 04 601 paul.dahlof@sorreisa.kommune.no
Dahle
Arne A Bardu 90791 769 arne.nysted(@bardu.kommune.no

Nysted




